MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Diretoria de Relações Internacionais
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 878/2025

Chamada para seleção de servidor do IFMG para participação do IX Encontro
Internacional de Profissionais da Pesquisa e do Desenvolvimento Tecnológico –

Programa Delfín 2025

EXTRATO DE NOTAS

A Comissão Avaliadora do  Edital nº  878/2025  torna público o extrato de notas dos
candidatos:

Comissão do Edital 878/2025

Belo Horizonte, 03 de setembro de 2025

Resultado Preliminar de Edital Extrato de Notas (2437360)         SEI 23208.004795/2025-61 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital Extrato de Notas (2437360)